AJITAUCKOE KPAEBOE
SAKOHOJBATEJBHOE COBPAHUE

ABamuaTs mecras ceccusi AJITaliCKoro Kpaesoro 3akoHoaareasnoro Codpauus 8-ro

CO3bIBa
14 gexa6ps 2023 roga

ITPOTOKOJM Nel5s
Conoconanue ( 14.12.2023 )

4. O mpoekTe 3aKoHa ANTaMCKOro Kpas «OQ HAaMMEeHOBaHUAX
MYHMIMITA/IBHBIX 06pa3oBanui B AJNTaMCKOM Kpae»

QopmynupoBka  IIpMHATb NPOEKT 3aKOHA B IIEPBOM YTEHUU

BOTIpOCA Bpemst: 09:30:56

rOJIOCOBaHMS: IIpucyrcrsue - 57. Orcyrcreue - 10. KBopym - 34.

(11.4/15) Bupg ronocosanus: Omkpeimoe
Pemenne npuHuMaercd OOMBLIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJAEHHOTO 4YMCIA
OenyTaToB

Hns peenust: 35 :
3a ~ 57. Ilpotus - 0. Bosgepskamick - 0. He rosiocobanu - 0.
PeuieHne npuHSATO

PeBYJIbTaTbI ToJIOCOBanUsA

Ne i/ )5(e] PesyabraT
1 A6pamoB AHjpeit AJleKCaHIpPOBUY 3a
2 Apnubauers AaTon Uropeenu 3a
3 DBauubix Makcum AHATONBEBUY OTCYTCTBOBaJI
4 Baxtun I'puropuit IOpbeBny 3a
5 Benoycosa Kcenust AnekcaHaposHa 3a
6 Bensges [Imurpuit Baagumuposuu 3a
7 Booc Iletp Porycrosuu 3a
8 DBoposukopa Esrenus AHaTO/MbeBHA 3a
9 Bynaes Cepreii CepreeBuu 3a
10 Bennep Anna AnnpeesHa 3a
11 Bono6yes Anexkcauap MarcumoBuy 3a
12 BrerronrroB AHatomii BacuiibeBuy 3a
13 Tankuu Uropb AnexcaHmpoBuy 3a
14 Tonobopopbvko enuc AnekcaHapoBUY 33
15 TI'pomos Brnagumup HukonaeBuy 33
16 TI'poieBa TaTbsHa AJieKCaHAPOBHA 3a
17  émuu Anexcauap ANEKCaHIPOBUY 3a
18  HManwmuu Hukonay Bragumuporuu 3a
19 pronunaa Hapexxna AnekcaHapoBHa OTCYTCTBOB&JI
20 Exos KoHcranTuH ITeTposuy 3a
21 3aines Muxaun BaseHTMHOBKY 3a
22 3umvwuna Hartanbg AJexcaHIpOBHA 33
23 Wmpiouenko Tatesina BukToposna 3a
24 Kmoumnukosa Jlrogmimna BuktoposHa OTCYTCTBOBAJI
25 KoxemsaxuH Cepreit AnekceeBuy 3a
26 Kosnosckuit Bragumup AekceeBud 3a
27 Konecuuxosa Jlapuca IlerpoBHa 3a

28 Koues Makcum AJIEKCaHIPOBUY 3a



PyxoBommreinb cekperapuara
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ITporoxon Ne 15

Kpupenxko Anexkceit Hukonaepuu
Kpupos AHppeit IOpbeBiuu

Kponotun IOpuit Bopucosny
JlaszapeB Anekcannp OenopoBuy
JlanreB Bsauecnas ['eopruesuy
JlemeHko Biagumup Anexceesuy
JIncuupiH Anercaunp Buktoposuy
JlokTeB Anekcannp CepreeBuy
Manuukosuy Cepreit AnexcaHipoBuy
Maracos Cepreit Bnagumuposuu
Marseiixo IOpuit Butanpesny
MuTtpodanos ITaBen SIkoBneBuy
Momncees Imurpuit I'eHHagbeBUY
MosnortoB Anexcaunp Baagumuposuu
Mopnoeun Msan MBaHoBUY
Myxoprosa Jlrogmuina BacuibeBHa
Hukonaityug Ayiekcaugp AJeKcaHgpoBUY
ITanapuu Uropp Unbuu

[Meneranuyk Bnagumup AnexceeBuu
[Tucapes Cepreit Bukroposuy
IToyaroB Bsiuecnas IOpbeBuy

ITpu6 Cepreit Huxonaepnu
Poskpecrsenckui Imutpuit Cepreesuy
PomaHeHKo AneKkcauip AjekceeBuy
Cadonor Aprem EBreHbesuy
Ceménos Bnapumup BragucnaBoBuy
Cepos Cepreit Hukonaesuy

CmaruH Bagum ITerpoBuy

CmuipHoBa Beponuka BiagumuposHa
Conuiiena Vipuna BanentiiHoBHa
Cycnosa Jrommuna AnekceeBHa
TkaueB Anekcangp AeKCaHAPOBUY
Tpayrseitn Anekcanp Buxroposuu
Xopoumnos Esrenuit Bragummposuy
Xpycranesa EneHa BukropoBHa
XyraeB Yepmen BasHoeBuu
LnBunesa Jlrogmuna BragumuposHa
Yepuobait Auapenn Bopucosuu
lynpa WUpuHa [1aBnoBHa

v

14.12.2023 - 09:30:56

Z?gf%ﬁ WU.N. MopzrosuH

H.A. Npronuua

\ /49 ~— JI.IL. Kosnecunkosa

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
OTCYTCTBOBAN
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBaJ
3a
OTCYTCTBOBaJ
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBA
3a
3a
OTCYTCTBOBa
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a



